

Wrocław, dnia 10.07.2007r.

Nr GDDKiA O/WR R-2/418/138/2007

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Oznakowanie poziome dróg krajowych na terenie GDDKiA Oddział we Wrocławiu – Wałbrzych”.

Zamawiający otrzymał zapytania następującej treści, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 2:

W SIWZ Instrukcja dla Wykonawców pojawiła się pewna niekonsekwencja w przywołaniu punktów SIWZ i oznaczeniu formularzy. W pkt. 7¹.2.7 „Laboratorium Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia” Zamawiający odwołuje się do pkt. 7.2.6. zamiast 7.2.7. Formularze „Doświadczenie zawodowe” i „Wykaz materiałów” oznaczone są jako Formularz 3.4, a wg. pkt. 8.2.7 Instrukcji dla Wykonawców „Wykaz materiałów” znajduje się na Formularzu 3.5. Jednak Formularz 3.5. to „Podwykonawcy”. Pkt. 8.2.8. mówi natomiast o Formularzu 3.6., którego to formularza nie ma w wykazie stworzonym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Pkt. 7¹.2.7 SIWZ przyjmuje brzmienie: „Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają warunek określony w pkt. 7.2.7.” oraz pkt. 8.2.8 brzmi „Informację na temat Podwykonawców („Podwykonawcy”), przy udziale których Wykonawca zamierza wykonać zamówienie, na formularzu zgodnym z treścią Formularza 3.6. Podwykonawcy wskazani w Formularzu 3.6. muszą być również wskazani w pkt. 8 Formularza Oferty”.

Formularze dotyczące wiarygodności Wykonawcy otrzymują numery:

Formularz 3.1. - Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;

Formularz 3.1.1 - Oświadczenie o sytuacji finansowej;

Formularz 3.2. - Oświadczenie Wykonawcy o potencjale kadrowym przewidzianym do realizacji zamówienia wraz ze wzorem życiorysu zawodowego;

Formularz 3.3. - Oświadczenie Wykonawcy o potencjale technicznym przewidzianym do realizacji zamówienia;

Formularz 3.4. - Oświadczenia Wykonawcy o doświadczeniu;

Formularz 3.5. - Oświadczenie Wykonawcy o posiadanych materiałach;

Formularz 3.6. - Oświadczenie Wykonawcy o Podwykonawcach przewidywanych do wykorzystania przy realizacji zamówienia.

Pytanie 3:

Zgodnie z pkt. 7.2.6. SIWZ Instrukcji dla Wykonawców Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale Podwykonawców w zakresie usuwania starego oznakowania. Pkt. 7.2.7 mówi, iż Wykonawca winien dysponować Laboratorium wyposażonym w sprzęt do przeprowadzania badań w trakcie realizacji robót, zgodnie z zapisami SST. W jaki sposób Wykonawca winien wykazać, że spełnia warunek dysponowania Laboratorium? Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie przeprowadzania badań?

Odpowiedź:

Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunku określonego w pkt. 7.2.7. SIWZ winien napisać oświadczenie w którym zadeklaruje fakt posiadania Laboratorium Drogowego.

Zgodnie z pkt. 7.2.6. SIWZ Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców jedynie w zakresie usuwania starego oznakowania.

Pytanie 4:

Czy w Formularzu 2.3. „Wykaz stawek i narzutów” w tabeli pozycja 3 „materiały” kolumna 4 „stawka obliczeniowa” widnieje zapis „wpisać na Formularzu 2.4.”. Formularz 2.4. stanowi harmonogram robót, zatem jak należy rozumieć w/w zapis?

Odpowiedź:

Zgodnie z wyjaśnieniem Zamawiającego zawartym w piśmie nr GDDKiA O/WR 9/418/133/2007 z dnia 09.07.2007r.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający upoważnia Wykonawców do naniesienia w/w zmian w otrzymanych SIWZ.

Prosimy o odwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na fax 071 33-47-363

Zatwierdziła:
Z-ca Dyrektora Oddziału
mgr inż. Grażyna Wojewódzka

Sprawę prowadzi:
mgr inż. Agnieszka Pelc
tel. 071/ 33 47 370 fax 071/ 33 47 363
e-mail: zamowienia@wroclaw.gddkia.gov.pl